Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Sistema Legislativo da Câmara Municipal de
Sitio Novo do Maranhão
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro,
CEP: 65.925-000, CNPJ: 07.307.267/0001-75 - Telefone: 99-98533-7317
E-mail: camarasitionovoma@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 31/2025

Determine  ao  setor  competente  que  envie  à  Câmara
Municipal  uma  lista  contendo  nome  completo,  área,
departamento,  função  desempenhada,  período  de
vigência de contrato, e o valor total do contrato de todos
os servidores  contratados,  bem como cópias  integras
dos contratos.

INDICAÇÃO N° 031/ 2025

        FILIPE DA SILVA SOUZA vereador com assento nesta CÂMARA
MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após ouvido o
Plenário  INDICA  ao  Excelentíssimo  Senhor  ANTONIO  COELHO
RODRIGUES  Prefeito  Municipal,  a  seguinte  providencia:

        Determine ao setor competente que envie à Câmara Municipal uma
lista  contendo   nome  completo ,  área,  departamento,  função
desempenhada,  período de  vigência   de  contrato,  e  o  valor  total  do
contrato de  todos os servidores contratados, bem como cópias integras dos
contratos.

Justificativa

ORAL EM PLENÁRIO

SALA DAS SESSÕES, NA SISTEMA LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE MAIO
DE 2025.

FILIPE DA SILVA SOUSA
FILIPE DA SILVA SOUSA - MDB

Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Vereador